

Rosengreen ApS

CVR-nr.: 38979302

Herredsvej 76
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Mikale Kjeldgaard Rosengreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rosengreen ApS
Herredsvej 76
2820 Gentofte

e-mailadresse: mrosengreen@hotmail.com

CVR-nr: 38979302

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at udføre entrepriser og andet forefaldende arbejde indenfor byggesektoren af enhver art og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at løse opgaver indenfor byggebranchen for både private og boligselskaber m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -75.109.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 639.697.

Selskabets har en egenkapital på kr. 212.985.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.149.554	1.135.196
Personaleomkostninger	1	-1.189.556	-1.036.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.449	-80.001
Resultat af ordinær primær drift		-95.451	18.720
Andre finansielle indtægter		1.037	1.037
Andre finansielle omkostninger		-2.284	-1.314
Ordinært resultat før skat		-96.698	17.406
Skat af årets resultat		21.589	-2.552
Årets resultat		-75.109	14.854
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.109	14.854
I alt		-75.109	14.854

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		120.000	165.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		120.000	165.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.348	74.997
Materielle anlægsaktiver i alt		137.348	74.997
Anlægsaktiver i alt		257.348	239.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.759	42.969
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	103.000
Udsudte skatteaktiver		42.551	20.962
Tilgodehavende skat		22.000	44.000
Tilgodehavender moms og afgifter		84.798	0
Andre tilgodehavender		0	171.399
Tilgodehavender i alt		164.108	382.330
Likvide beholdninger		218.241	274.795
Omsætningsaktiver i alt		382.349	657.125
AKTIVER I ALT		639.697	897.122

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		162.985	238.094
Egenkapital i alt		212.985	288.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.734	34.190
Skyldig moms og afgifter		191.081	298.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.199	178.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.698	97.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.712	609.028
Gældsforpligtelser i alt		426.712	609.028
PASSIVER I ALT		639.697	897.122

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	238.094	288.094
Årets resultat		-75.109	-75.109
Egenkapital, ultimo	50.000	162.985	212.985

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	1.069.757	956.991
Pensionsbidrag	59.277	44.661
Sociale ydelser	14.310	2.786
Personaleomkostninger	3.380	0
Arbejdsskade- & sygedagpengeforsikringer	42.832	32.037
	1.189.556	1.036.475

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelse kr. 33.000 pr pr år i 1 år

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom 50.0000 ejes af Mikael Kjeldgaard Rosengreen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	3